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41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

30. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
16.7.2017 - 11:23 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.ženske 2:10.49 ČARMAN, Anja Peking/Beijing (CHN) 14.8.2008
Rek. SLO mladinke (16-17) 2:15.72 JAMŠEK, Janja Hódmezővásárhely (HUN) 11.12.2015
Rek. SLO kadetinje (14-15) 2:15.72 JAMŠEK, Janja Hódmezővásárhely (HUN) 11.12.2015
Rek. SLO deklice (12-13) 2:20.20 JAMŠEK, Janja Ravne na Koroškem 1.8.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:35.44 JELESIJEVIČ, Anja Kranj 26.7.2014

Točk: FINA 2013

Rojen rezultat točke

Odprto

1. JAMŠEK, Janja 01 PK Fužinar Ravne 2:27.52 594
50m: 36.13 36.13 100m: 1:13.97 37.84 150m: 1:51.01 37.04 200m: 2:27.52 36.51

2. KLANČAR, Neža 00 PK Olimpija Ljubljana 2:29.41 572
50m: 36.52 36.52 100m: 1:15.10 38.58 150m: 1:53.01 37.91 200m: 2:29.41 36.40

3. JELESIJEVIČ, Anja 03 PK Olimpija Ljubljana 2:29.89 566
50m: 35.52 35.52 100m: 1:13.25 37.73 150m: 1:51.69 38.44 200m: 2:29.89 38.20

4. FARKAS, Dóra 03 GYÖRI 2:31.81 545
50m: 36.67 36.67 100m: 1:14.38 37.71 150m: 1:53.32 38.94 200m: 2:31.81 38.49

5. PATERNOST, Ida 03 PK Ljubljana 2:33.12 531
50m: 36.77 36.77 100m: 1:15.11 38.34 150m: 1:54.48 39.37 200m: 2:33.12 38.64

6. CAMPESE, Lucrezia 01 Futura Prato 2:40.47 462
50m: 36.69 36.69 100m: 1:16.28 39.59 150m: 1:59.01 42.73 200m: 2:40.47 41.46

7. FAGGI, Sofia 01 Futura Prato 2:42.65 443
50m: 37.98 37.98 100m: 1:18.32 40.34 150m: 2:00.62 42.30 200m: 2:42.65 42.03

8. RADIVOJEVIČ, Gaja 03 PK Ribnica 2:44.09 432
50m: 38.55 38.55 100m: 1:20.15 41.60 150m: 2:02.61 42.46 200m: 2:44.09 41.48

9. RICCI, Laura 00 Futura Prato 2:45.04 424
50m: 38.42 38.42 100m: 1:20.22 41.80 150m: 2:03.11 42.89 200m: 2:45.04 41.93

10. PŠENIČNIK, Ema 02 PK Gorenjska banka Radovljica 2:47.33 407
50m: 39.91 39.91 100m: 1:22.71 42.80 150m: 2:05.49 42.78 200m: 2:47.33 41.84

11. POJE, Neža 03 PK Ribnica 2:53.67 364
50m: 40.64 40.64 100m: 1:24.37 43.73 150m: 2:09.56 45.19 200m: 2:53.67 44.11

12. RABIČ, Rafaela 01 PK Gorenjska banka Radovljica 3:02.87 312
50m: 42.61 42.61 100m: 1:29.54 46.93 150m: 2:16.96 47.42 200m: 3:02.87 45.91

13. NAUMOVSKA, Lana 03 PK Gorenjska banka Radovljica 3:04.44 304
50m: 44.65 44.65 100m: 1:30.39 45.74 150m: 2:17.81 47.42 200m: 3:04.44 46.63

DSQ DONATO, Agnese 96 Futura Prato
SW 6.4 -

DNS GESTRI, Giulia 99 Futura Prato

C

1. JAMŠEK, Janja 01 PK Fužinar Ravne 2:27.52 594
50m: 36.13 36.13 100m: 1:13.97 37.84 150m: 1:51.01 37.04 200m: 2:27.52 36.51

2. KLANČAR, Neža 00 PK Olimpija Ljubljana 2:29.41 572
50m: 36.52 36.52 100m: 1:15.10 38.58 150m: 1:53.01 37.91 200m: 2:29.41 36.40

3. CAMPESE, Lucrezia 01 Futura Prato 2:40.47 462
50m: 36.69 36.69 100m: 1:16.28 39.59 150m: 1:59.01 42.73 200m: 2:40.47 41.46

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK GBR Radovljica Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.49862 Registered to Plavalna zveza Slovenije 16.7.2017 20:19 - Stran 2

41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

30. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, C

Rojen rezultat točke

4. FAGGI, Sofia 01 Futura Prato 2:42.65 443
50m: 37.98 37.98 100m: 1:18.32 40.34 150m: 2:00.62 42.30 200m: 2:42.65 42.03

5. RICCI, Laura 00 Futura Prato 2:45.04 424
50m: 38.42 38.42 100m: 1:20.22 41.80 150m: 2:03.11 42.89 200m: 2:45.04 41.93

6. RABIČ, Rafaela 01 PK Gorenjska banka Radovljica 3:02.87 312
50m: 42.61 42.61 100m: 1:29.54 46.93 150m: 2:16.96 47.42 200m: 3:02.87 45.91

B

1. JELESIJEVIČ, Anja 03 PK Olimpija Ljubljana 2:29.89 566
50m: 35.52 35.52 100m: 1:13.25 37.73 150m: 1:51.69 38.44 200m: 2:29.89 38.20

2. FARKAS, Dóra 03 GYÖRI 2:31.81 545
50m: 36.67 36.67 100m: 1:14.38 37.71 150m: 1:53.32 38.94 200m: 2:31.81 38.49

3. PATERNOST, Ida 03 PK Ljubljana 2:33.12 531
50m: 36.77 36.77 100m: 1:15.11 38.34 150m: 1:54.48 39.37 200m: 2:33.12 38.64

4. RADIVOJEVIČ, Gaja 03 PK Ribnica 2:44.09 432
50m: 38.55 38.55 100m: 1:20.15 41.60 150m: 2:02.61 42.46 200m: 2:44.09 41.48

5. PŠENIČNIK, Ema 02 PK Gorenjska banka Radovljica 2:47.33 407
50m: 39.91 39.91 100m: 1:22.71 42.80 150m: 2:05.49 42.78 200m: 2:47.33 41.84

6. POJE, Neža 03 PK Ribnica 2:53.67 364
50m: 40.64 40.64 100m: 1:24.37 43.73 150m: 2:09.56 45.19 200m: 2:53.67 44.11

7. NAUMOVSKA, Lana 03 PK Gorenjska banka Radovljica 3:04.44 304
50m: 44.65 44.65 100m: 1:30.39 45.74 150m: 2:17.81 47.42 200m: 3:04.44 46.63
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